
Pracovní společnost nástavkových včelařů CZ, o.s. 
Staroměstská 6/1, 370  04 České Budějovice 
www.n-vcelari.cz   IČO: 26519836

mimořádný e-Věstník PSNV-CZ  5 / 2010

Vážení členové PSNV-CZ, vážení uchazeči o členství, vážení přispěvovatelé do VMS,

Pracovní  společnost  nástavkových  včelařů  je  včelařská  organizace  s  drtivou  většinou  členů 
používající  e-mailovou  komunikaci.  Proto  byla  dnes  dopoledne  požádána  Hanou  Sládkovou, 
produkční TV Prima o rozeslání následující výzvy:

Potřebujeme nutně sehnat včelaře do připravovaného seznamovacího pořadu. 
Jde o téma: Chovatel, kovář, farmář ... hledá ženu.

Většinu profesí už jsme sehnali,  ale pan režisér chce nutně ještě včelaře. Zájemce – jakýkoli 
svobodný  včelař,  který  by  měl  chuť  hledat  partnerku  a  který  by  se byl  ochoten  přihlásit,  ať 
kontaktujte přímo Hanu Sládkovou na telefonu 603 55 27 33. Není stanoveno žádné omezení 
(např. věkové). 

Nejprve  bude  natočen  krátký  medailonek,  po  jehož  odvysílání  se  budou  hlásit  případné 
zájemkyně, z nichž si včelař podle přihlášek vybere. Pak bude pokračovat natáčení.

Více informací: http://www.iprima.cz/novinky/farmar-hleda-zenu-casting-0

Tento víkend cukr za 9,90

V obchodním řetězci Albert je tento víkend cukr krystal za mimořádnou cenu 9,90 Kč/kg. Kdo 
potřebuje v bezsnůškovém období podnítit  rozvoj oddělků, má vynikající  příležitost.  Akční 
leták je ke stažení zde:

http://www.ialbert.cz/public/1a/3d/33/51891_37241_albert_hypermarket_21_2010.pdf

http://www.n-vcelari.cz/
http://www.ialbert.cz/public/1a/3d/33/51891_37241_albert_hypermarket_21_2010.pdf
http://www.iprima.cz/novinky/farmar-hleda-zenu-casting-0

